
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
51/2023. (VII.19.) határozata 

az alpolgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat 
a főállású alpolgármester illetményének és költségtérítésének megállapítására” tárgyú 
előterjesztés határozati javaslatát a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja, és javasolja a 
Közgyűlésnek, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
80. § (1) bekezdésében foglaltak alapján 2023. augusztus 1. napjával a főállású alpolgármester 
havi illetményét a polgármester illetményének 90 százalékában, vagyis 1.170.000 forint 
összegben, havi költségtérítését 175.500 forint összegben állapítsa meg. 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Máté Péter elnök 
 
Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 Szántóné Karl Rita osztályvezető 

 Zsiga Mariann osztályvezető 

 Szántósi Tünde humánpolitikai referens 

 Mészáros Dóra költségvetési és pénzügyi ügyintéző 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
52/2023. (VII.19.) határozata 

Target Consulting Tanácsadó és Szolgáltató Iroda részére a „Rendezvényszervezés 

infrastrukturális háttér fejlesztés” tárgyában indított közbeszerzési eljárás lebonyolítása és 

az eljárás során a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása 

kapcsán kiadandó teljesítésigazolás jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága a Szervezeti 

és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII.23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 

Pénzügyi Bizottság alcím 1.7. pontjában meghatározott hatáskörében eljárva  

1. dönt a Target Consulting Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (közbeszerzési tanácsadó) 
részére a „Rendezvényszervezés infrastrukturális háttér fejlesztés” tárgyában indított 
közbeszerzési eljárás lebonyolítása és az eljárás során a felelős akkreditált 
közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán kiadandó teljesítésigazolás 
elfogadásáról az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal; 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Máté Péter elnök 

 
2. felkéri Gyurkovics János alpolgármestert az 1. pont alapján a Target Consulting 

Tanácsadó és Szolgáltató Kft. teljesítésigazolásának az aláírására; 
 
Határidő: döntéshozatalt követő 5 munkanapon belül 
Felelős: Gyurkovics János alpolgármestert 

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére; 

Határidő: döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül 
Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző 

 
Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
53/2023. (VII.19.) határozata 

a TOP-6.9.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Élhetőbb városrész kialakítása közösségi 
összefogással Szekszárdon” című pályázat vonatkozásában támogatási 

szerződésmódosítási (költségnövekmény) igény benyújtására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklet Pénzügyi Bizottság alcím 5.3. pontja alapján 

 
1. dönt a TOP-6.9.1-16-SE1-2017-00001 azonosítószámú „Élhetőbb városrész kialakítása 

közösségi összefogással Szekszárdon” c. pályázat keretében a támogatási 
szerződésmódosítási kérelem (költségnövekmény igény) benyújtásáról, a projekt 
fizikai befejezése határidejének módosításáról 2023. 12. 15-ig. 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Máté Péter elnök 

 

2. felhatalmazza a Polgármesteri Hivatalt, a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Határidő:  2023. július 24. 

Felelős:  dr. Biró Gyula aljegyző, Kocsis Anikó osztályvezető 

 

Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 Csempesz Péter pályázati referens 

 Kocsis Anikó osztályvezető 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
54/2023. (VII.19.) határozata 

Dr. Gondos Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés módosításának jóváhagyására 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése által a 29/2019. (XII.23.) 
önkormányzati rendelettel elfogadott és a 7/2023. (III.30.) önkormányzati rendelettel 
módosított Szervezeti- és Működési Szabályzatában (a továbbiakban: SZMSZ) foglalt hatásköri 
szabályok értelmében, 1. melléklet a Pénzügyi Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) alcím 1. 
pontjának 1.7. alpontjában meghatározott hatáskörében eljárva 
 

1. dönt a Dr. Gondos Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés módosításának 
jóváhagyásáról az előterjesztés mellékletét képező módosító okirat szerinti 
tartalommal; 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Máté Péter elnök 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére; 

Határidő: döntéshozatal napját követő 10 munkanapon belül 
Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző 

 
Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 dr. Tomicsek Norbert jogász 

 dr. Bagó Anita Szilvia osztályvezető 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
55/2023. (VII.19.) határozata 

a Szekszárdi 2. számú Óvoda-Bölcsőde egyes álláshelyeinek betöltése 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága a Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 21.) 
önkormányzati rendelet 14. § (9) bekezdése alapján eljárva 

1.  engedélyezi a Szekszárdi 2. számú Óvoda-Bölcsőde álláshelyeinek betöltését az alábbiak 
szerint: 

a. 1 fő óvodapedagógus munkakörben 2023. szeptember 1. naptól határozatlan 
idejű munkaviszony létesítése 

b. 2 fő óvodapedagógus munkakörben 2023. szeptember 1. naptól határozott 
idejű munkaviszony létesítése. 
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Gyurkovics János alpolgármester 

 
2. felkéri az intézményvezetőt, hogy a fenti álláshelyek betöltésére a szükséges 

intézkedéseket tegye meg,  
 

Határidő: 2023. augusztus 1.  
Felelős: Molnárné Lovász Andrea intézményvezető  

 
3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy vizsgálja meg az önkormányzat által fenntartott 

óvodai csoportok átszervezésének és racionalizálásának lehetőségét és a vizsgálat 
eredményét terjessze a közgyűlés elé. 

 
Határidő: 2023. szeptember 30. 
Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző  
 

Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 dr. Biró Gyula aljegyző 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Molnárné Lovász Andrea intézményvezető 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
56/2023. (VII.19.) határozata 

a Wosinsky Mór Múzeum egyes álláshelyeinek betöltése 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága a Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 21.) 
önkormányzati rendelet 14. § (9) bekezdése alapján eljárva 
 

1.  engedélyezi a Wosinsky Mór Múzeum álláshelyeinek betöltését az alábbiak szerint: 
a. 2,75 fő takarítói munkakörben 2023. július 1. naptól határozatlan idejű 

munkaviszony létesítése 
b. 1,5 fő teremőr, pénztáros munkakörben azonnali hatállyal határozott idejű 

munkaviszony létesítése. 
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Gyurkovics János alpolgármester 

 
2. felkéri az intézményvezetőt, hogy a fenti álláshelyek betöltésére a szükséges 

intézkedéseket tegye meg,  
 
Határidő: 2023. augusztus 1. 
Felelős: Ódor János intézményvezető  

 
3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az intézmény működéséhez miért szükséges 

ennyi plusz költségvetési forrást hozzátenni, továbbá azt, hogy mi a kötelező és önként 
vállalt feladat. 
 
Határidő: 2023. szeptember 30. 
Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző  
 

Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 Ódor János intézményvezető 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
57/2023. (VII.19.) határozata 

az Illyés Gyula Könyvtár egyes álláshelyeinek betöltése 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága a Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 21.) 
önkormányzati rendelet 14. § (9) bekezdése alapján eljárva 
 

1.  engedélyezi az Illyés Gyula Könyvtár álláshelyeinek betöltését az alábbiak szerint: 
a. 1,75 fő takarító munkakörben 2023.  július. 1. naptól határozatlan idejű 

munkaviszony létesítése 
b. 1 fő könyvtáros munkakörben 2023. szeptember 21. naptól határozatlan idejű 

munkaviszony létesítése. 
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Gyurkovics János alpolgármester 

 
2. felkéri az intézményvezetőt, hogy a fenti álláshelyek betöltésére a szükséges 

intézkedéseket tegye meg,  
 
Határidő: 2023. augusztus 1. 

Felelős: Liebhauser János intézményvezető  

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az intézmény működéséhez miért szükséges 
ennyi plusz költségvetési forrást hozzátenni, továbbá azt, hogy mi a kötelező és önként 
vállalt feladat. 
 
Határidő: 2023. szeptember 30. 
Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző  
 

Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 Liebhauser János intézményvezető 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
58/2023. (VII.19.) határozata 

a Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten egyes álláshelyeinek betöltése 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága a Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 21.) 
önkormányzati rendelet 14. § (9) bekezdése alapján eljárva 
 

1. engedélyezi a Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten álláshelyeinek betöltését az 
alábbiak szerint: 
3 fő óvodapedagógus munkakörben határozott idejű munkaviszony létesítése. 
 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Gyurkovics János alpolgármester 
 

2. felkéri az intézményvezetőt, hogy a fenti álláshelyek betöltésére a szükséges 
intézkedéseket tegye meg,  
 

Határidő: 2023. augusztus 1. 

Felelős: Sebestyén Györgyi intézményvezető  

 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy vizsgálja meg az önkormányzat által fenntartott 
óvodai csoportok átszervezésének és racionalizálásának lehetőségét és a vizsgálat 
eredményét terjessze a közgyűlés elé. 
 
Határidő: 2023. szeptember 30. 
Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző  
 

Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 dr. Biró Gyula aljegyző 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Sebestyén Györgyi intézményvezető 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
59/2023. (VII.19.) határozata 

pénzügyi beszámoló értékelésének véleményezés utáni egységes szabályozás 
véglegesítéséről 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Pénzügyi Bizottsága az 
önkormányzat kizárólagos és többségi tulajdonában álló gazdasági társaságok üzleti terve és 
üzleti jelentése elkészítésére, a beszámolás és az adatszolgáltatás rendjére vonatkozó 
tulajdonosi előírások tekintetében az alábbi határozatot hozza: 

1. elfogadja a határozat melléklete szerinti tartalommal az egységes szabályozást. 

Határidő:  a döntéshozatal napja 
Felelős: Máté Péter elnök 

 
2. felkéri Polgármesteri Hivatalt, hogy a fenti döntésről a kizárólagos és többségi 

önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaságok vezető tisztségviselőit 
tájékoztassa. 

Határidő: 2023. július 28. 
Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző 

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
 
Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 Zsiga Mariann osztályvezető 

 dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

PÉNZÜGYI BIZOTTSÁGA 

 

Kivonat a Pénzügyi Bizottság 2023. július 19. napi ülésének jegyzőkönyvéből 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi Bizottságának 
60/2023. (VII.19.) határozata 

intézményi pénzügyi beszámolói értékelésének szabályairól 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága felhívja a 
Polgármesteri Hivatalt, hogy a Illyés Gyula Könyvtárral és Wosinsky Mór Múzeummal 
együttműködve készítsen egységes pénzügyi beszámoló értékeléseire vonatkozó szabályozást 
az említett két intézményre vonatkozóan, mely alapján a két intézmény negyedévente 
beszámol. 
 
Határidő: 2023. szeptember 15. 
Felelős: dr. Biró Gyula aljegyző, Zsiga Mariann osztályvezető 
 
Szekszárd, 2023. július 19. 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
dr. Biró Gyula aljegyző nevében és megbízásából: 

       dr. Gyulay Soma 
jogi és bizottsági referens 

 
A határozatról értesül:  

 Zsiga Mariann osztályvezető 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Liebhauser János intézményvezető 

 Ódor János intézményvezető 

 Losonczyné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatok referense 
 

 


